आया था | साधर्मियों का मेला, प्रेम और उत्साह देखते ही बनता था। 

स्व० श्रेष्टीवर्य श्री नागालाल जसाणी के सभी कुटुम्बीजन बम्बई से पूज्य स्वामीजी के 

दर्शनार्थ और शोक शमनार्थ पवित्र वाणी सुनने के लिये आये । स्वर्गस्थ आदर्श धर्मात्मा की पवित्र 

स्मृति में उन सभी ने ७५०००, पचहत्तर हजार रुपया दान में देने का विचार प्रगट किया। और 

१५०००, रुपये तो तुरंत अलग-अलग स्थानों में धार्मिक तथा सामाजिक खाते में दे दिया । 

राजकोट में पूज्य स्वामीजी के प्रवचन विशेष सूक्ष्म होने से उनका लाभ लेने के लिये ही 

दिल्ली, भोपाल, गुना, इन्दौर आदि से खास-खास जिज्ञासु आये थे।